
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 27 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

   

09 сентября 2016 года  № 16-2 
 

О распределении избирательных бюллетеней по единому 

избирательному округу и одномандатному избирательному округу № 20 

для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга шестого созыва между  

участковыми избирательными комиссиями №№ 1367-1412 

  

В соответствии с частью 13 статьи 67 Закона Санкт-Петербурга от 17 

февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 27  

(далее – Комиссия) решила: 

1. Распределить избирательные бюллетени по единому 

избирательному округу и одномандатному избирательному округу № 20 для 

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга шестого созыва между участковыми избирательными 

комиссиями №№ 1367-1412 согласно приложению к настоящему решению. 

2. Оставить в резерве Комиссии 18000 (восемнадцать тысяч) 

избирательных бюллетеней по единому избирательному округу, 18000 

(восемнадцать тысяч) избирательных бюллетеней по одномандатному 

избирательному округу № 20 для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Л.В. Ющенко. 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 27      Л.В. Ющенко 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 27       Е.А. Савик  


